
[様式　２] 令和２年度　政務活動費　第４四半期　出納簿　（公明党）

通番
整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和3年1月1日 ９９　繰越金 前期繰越金 1,830,843 1,830,843

2 96 令和3年1月4日 ７　資料作成費 令和3年1月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 1,784,187

3 97 令和3年1月5日 ７　資料作成費 コピー用紙 ㈱あづま商事 4,620 1,779,567

4 504 4 令和3年1月14日 ０　交付金
令和3年1月～3月政務活動費@6万×5
名×3ヵ月

川西市 900,000 2,679,567

5 98 令和3年1月22日 １　調査研究費 令和3年1月分ガソリン代(江見) 伊丹産業株式会社 1,150 2,678,417

6 99 令和3年1月25日 ８　資料購入費 令和3年1月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,674,017

7 100 令和3年1月26日 １　調査研究費 令和３年１月分ガソリン代(麻田) コストコ 1,760 2,672,257

8 101 令和3年1月29日 ８　資料購入費 令和3年1月分神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 2,668,220

9 102 令和3年1月30日 １　調査研究費 令和3年1月分ガソリン代(大﨑) コスモ石油販売 2,700 2,665,520

10 103 令和3年1月31日 １　調査研究費 令和3年1月分ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 2,940 2,662,580

11 104 令和3年2月3日 ７　資料作成費 令和3年2月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 2,615,924

12 105 令和3年2月6日 １　調査研究費 令和3年2月分ガソリン代(大矢根) 伊丹産業株式会社 1,650 2,614,274

13 106 令和3年2月16日 １　調査研究費 令和3年2月分ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 1,470 2,612,804

14 107 令和3年2月22日 ７　資料作成費 令和3年2月請求分FAX回線使用料 ＮＴＴファイナンス株式会社 5,676 2,607,128

15 108 令和3年2月24日 ８　資料購入費
住宅地図川西市202102（バインダータイ
プ）

株式会社ゼンリン 21,780 2,585,348

16 109 令和3年2月24日 １　調査研究費 令和3年2月分ガソリン代(麻田） コストコ 2,000 2,583,348

17 110 令和3年2月26日 ８　資料購入費 令和3年2月分神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 2,579,311

18 111 令和3年2月26日 ８　資料購入費 令和3年2月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,574,911

19 112 令和3年2月27日 １　調査研究費 令和3年2月分ガソリン代(大﨑) コスモ石油販売 2,100 2,572,811

20 113 令和3年3月3日 ７　資料作成費 令和3年3月分印刷機リース料 シャープファイナンス株式会社 46,656 2,526,155

21 114 令和3年3月8日 ８　資料購入費 令和3年2月分公明新聞 井原幸夫 1,887 2,524,268
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22 115 令和3年3月15日 １　調査研究費 令和3年3月分ガソリン代(江見) 伊丹産業株式会社 1,370 2,522,898

23 116 令和3年3月23日 ８　資料購入費 住宅地図川西市202102（ＤＶＤタイプ） 株式会社ゼンリン 28,215 2,494,683

24 117 令和3年3月24日 １　調査研究費 令和3年3月ガソリン代(平岡) 伊丹産業株式会社 3,000 2,491,683

25 118 令和3年3月25日 ８　資料購入費 令和3年3月分読売新聞 読売センター川西 4,400 2,487,283

26 119 令和3年3月28日 １　調査研究費 令和3年3月分ガソリン代(麻田) コストコ 2,490 2,484,793

27 120 令和3年3月29日 ８　資料購入費 令和3年3月分神戸新聞 ＡＳＡ川西中央 4,037 2,480,756

28 121 令和3年3月29日 ８　資料購入費 令和3年3月分公明新聞他 井原幸夫 2,096 2,478,660

29 122 令和3年3月29日 １　調査研究費 令和3年3月分ガソリン代(大崎)
コスモ石油販売
ベストバリューエネルギー㈱ 1,800 2,476,860

30 123 令和3年3月30日 １　調査研究費 令和3年3月分ガソリン代(大矢根) 伊丹産業株式会社 130 2,476,730

31 124 令和3年3月31日 ７　資料作成費 コピー用紙ほか ㈱あづま商事 4,775 2,471,955

合計 2,730,843 258,888 2,471,955
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